KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1       Ngày hiệu lực: 11/12/2019       Trang 1/7

ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BAN ĐÀO TẠO

Số: 332/ĐHKT-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

 Căn cứ theo kế hoạch đào tạo năm 2025 và kết quả đăng ký học phần của học

viên, Ban Đào tạo trân trọng gửi đến các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

Thời khóa biểu chính thức đợt 3 của khóa 34.1 và khóa 34.2 - Chương trình đào tạo

thạc sĩ tại Vĩnh Long.

 Thời khóa biểu chính thức có sự thay đổi so với dự kiến về việc hủy, bổ sung,

điều chỉnh một số lớp học phần, Ban Đào tạo kính đề nghị các đơn vị đào tạo

thông báo cho Quý Thầy/Cô và học viên biết, đồng thời thường xuyên truy cập

Dashboard cá nhân / Portal UEH để cập nhật thông tin.

 Nếu có vấn đề gì chưa rõ, xin vui lòng liên hệ trực tiếp với Ban Đào tạo để được

hỗ trợ.

Trân trọng,

Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC

- Như trên;  KT. TRƯỞNG BAN

- B. TCKHĐT; B. QTHT; PHÓ TRƯỞNG BAN

- B. CSNH; P. TTPC;

- Website B. ĐT;

- Lưu: VT; B. ĐT;

  ThS. Võ Thị Tâm

KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1       Ngày hiệu lực: 11/12/2019       Trang 2/7

THỜI KHÓA BIỂU KHÓA 34.1 VÀ KHÓA 34.2 TẠI VĨNH LONG - CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

THẠC SĨ (CHÍNH THỨC)

NỘI DUNG THỜI GIAN GHI CHÚ

Học lý thuyết 3/1/2025 - 27/7/2025

Học online 16/1/2025 - 22/1/2025

06/2/2025 - 12/2/2025

Thời gian nghỉ

Nghỉ Tết Âm lịch 23/1/2025 - 5/2/2025  CV Khung thời

gian đào tạo năm

2025_Điều chỉnh;

bổ sung (Số

2997/ĐHKT-ĐT

ngày 12/12/2024)

Giỗ Tổ Hùng Vương 7/4/2025

Ngày Chiến thắng, Ngày Quốc tế

lao động

30/4/2025 - 1/5/2025

2/5/2025 (lưu ý các lớp có giờ giảng

vào ngày 2/5/2025 được nghỉ và bù

bằng hình thức online)

Dự trữ KHĐT 2/6/2025 - 15/6/2025

Thời gian nghỉ lễ và nghỉ bù sẽ được điều chỉnh cụ thể theo thông báo của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội (nếu có khác thời gian dự kiến của UEH)

ĐỊA ĐIỂM HỌC

GIẢNG ĐƯỜNG ĐỊA CHỈ NGƯỜI LIÊN HỆ

Phân hiệu UEH tại Vĩnh Long
Số 1B Nguyễn Trung Trực, P.8, TP.

Vĩnh Long

Thầy Nguyễn Văn Rớt

Điện thoại: 0973 818 439

Cô Trần Thị Kim Thoa

Điện thoại: 0907 637 574

KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1       Ngày hiệu lực: 11/12/2019       Trang 3/7

NGÀNH QUẢN TRỊ KINH DOANH_VĨNH LONG_ KHÓA 34.1 VÀ KHÓA 34.2 (CH34VL1AD1UD, CH34VL2AD1UD)

Cán bộ quản lý lớp:  Nguyễn Văn Rớt  Điện thoại:  0973 818 439

STT TÊN HỌC PHẦN TC MÃ LHP BUỔI HỌC
PHÒNG

HỌC
THỜI GIAN HỌC GV PHỤ TRÁCH

1 Quản trị nguồn nhân lực mang

tính chiến lược
3 25D1STR60206601 T6 SCT7 SCCN D3.4 03/01/2025 - 12/01/2025 GV. Bùi Thị Thanh

2 Triển khai chiến lược chuyên sâu 3 25D1ADV60206907 T6 SCT7 SCCN D3.4 14/02/2025 - 23/02/2025 GV. Trần Đăng Khoa

GV. Lê Thanh Trúc

3 Quản trị rủi ro doanh nghiệp 3 25D1ENT60207007 T6 SCT7 SCCN D3.4 14/03/2025 - 23/03/2025 GV. Ngô Quang Huân

4 Kế toán quản trị chiến lược 3 25D1STR60703808 T6 SCT7 SCCN D3.4 11/04/2025 - 20/04/2025 GV. Huỳnh Lợi

5 Chiến lược marketing nâng cao 3 25D1ADV60206707 T6 SCT7 SCCN D3.4 09/05/2025 - 18/05/2025 GV. Hồ Xuân Hướng

6 Tài chính nâng cao cho nhà quản

trị

3 25D1ADV60206807 T6 SCT7 SCCN D3.4 20/06/2025 - 29/06/2025 GV. Ngô Quang Huân

7 Tư duy phân tích và giải quyết

vấn đề

3 25D1CRI60207107 T6 SCT7 SCCN D3.4 18/07/2025 - 27/07/2025 GV. Trần Đăng Khoa

KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1       Ngày hiệu lực: 11/12/2019       Trang 4/7

CHƯƠNG TRÌNH LUẬT HIẾN PHÁP VÀ LUẬT HÀNH CHÍNH_VĨNH LONG_ KHÓA 34.1 VÀ KHÓA 34.2 (CH34VL1LC1UD,

CH34VL2LC1UD)

Cán bộ quản lý lớp:  Nguyễn Văn Rớt  Điện thoại:  0973 818 439

STT TÊN HỌC PHẦN TC MÃ LHP BUỔI HỌC
PHÒNG

HỌC
THỜI GIAN HỌC GV PHỤ TRÁCH

1 Công chức và công vụ trong quản

lý Nhà nước về kinh tế
3 25D1PUB61105603 T6 SCT7 SCCN D1.4 03/01/2025 - 12/01/2025 GV. Thái Thị Tuyết

Dung

2 Luật và chính sách môi trường 3 25D1LAW61103301 T6 SCT7 SCCN D1.4 14/02/2025 - 23/02/2025 GV. Nguyễn Thị Anh

3 Luật quy hoạch và quản lý bất

động sản
3 25D1LAW61103401 T6 SCT7 SCCN D1.4 14/03/2025 - 23/03/2025 GV. Trần Huỳnh Thanh

Nghị

4 Luật, Quản trị tốt 3 25D1LAW61103801 T6 SCT7 SCCN D1.4 11/04/2025 - 20/04/2025 GV. Đỗ Minh Khôi

5 Nội luật hóa các cam kết quốc tế

về quản trị nhà nước
3 25D1DOM61103201 T6 SCT7 SCCN D1.4 09/05/2025 - 18/05/2025 GV. Đinh Khương Duy

6 Pháp luật kinh doanh 3 25D1BUS61102701 T6 SCT7 SCCN D1.4 20/06/2025 - 29/06/2025 GV. Dương Kim Thế

Nguyên

7 Nhà nước pháp quyền 3 25D1RUL61103501 T6 SCT7 SCCN D1.4 18/07/2025 - 27/07/2025 GV. Trịnh Duy Thuyên

KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1       Ngày hiệu lực: 11/12/2019       Trang 5/7

CHƯƠNG TRÌNH NGÂN HÀNG_VĨNH LONG_KHÓA 34.1 VÀ KHÓA 34.2 (CH34VL1NH1UD, CH34VL2NH1UD)

Cán bộ quản lý lớp:  Nguyễn Văn Rớt  Điện thoại:  0973 818 439

STT TÊN HỌC PHẦN TC MÃ LHP BUỔI HỌC
PHÒNG

HỌC
THỜI GIAN HỌC GV PHỤ TRÁCH

1 Ngân hàng thương mại hiện đại 3 25D1MOD60600201 T6 SCT7 SCCN D3.6 03/01/2025 - 12/01/2025 GV. Lê Tấn Phước

2 Quản trị định chế tài chính và hiệp

ước Basel
3 25D1FIN60602904 T6 SCT7 SCCN D3.6 14/02/2025 - 23/02/2025 GV. Nguyễn Từ Nhu

3 Tài chính cá nhân 3 25D1PER60603104 T6 SCT7 SCCN D3.6 14/03/2025 - 23/03/2025 GV. Nguyễn Thị Hồng

Nhung

4 Phương pháp nghiên cứu định

lượng trong lĩnh vực ngân hàng -

tài chính

3 25D1QUA60603003 T6 SCT7 SCCN D3.6 11/04/2025 - 20/04/2025 GV. Nguyễn Hữu Huân

5 Lập kế hoạch và giám sát tài chính 3 25D1FIN60603204 T6 SCT7 SCCN D3.6 09/05/2025 - 18/05/2025 GV. Phạm Phú Quốc

6 Rủi ro tín dụng và chính sách cho

vay
3 25D1CRE60600804 T6 SCT7 SCCN D3.6 20/06/2025 - 29/06/2025 GV. Nguyễn Thanh

Phong

7 Ngân hàng đầu tư 3 25D1INT60600904 T6 SCT7 SCCN D3.6 18/07/2025 - 27/07/2025 GV. Hoàng Hải Yến

KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1       Ngày hiệu lực: 11/12/2019       Trang 6/7

CHƯƠNG TRÌNH QUẢN LÝ CÔNG_VĨNH LONG_ KHÓA 34.1 VÀ KHÓA 34.2 (CH34VL1QC1UD, CH34VL2QC1UD)

Cán bộ quản lý lớp:  Nguyễn Văn Rớt  Điện thoại:  0973 818 439

STT TÊN HỌC PHẦN TC MÃ LHP BUỔI HỌC
PHÒNG

HỌC
THỜI GIAN HỌC GV PHỤ TRÁCH

1 Quản trị chiến lược các tổ chức

công
3 25D1STR61200701 T6 SCT7 SCCN D1.2 03/01/2025 - 12/01/2025 GV. Nguyễn Đức Trí

2 Thẩm định dự án đầu tư công 3 25D1PRO61201701 T6 SCT7 SCCN D1.2 21/02/2025 - 02/03/2025

Thay đổi thời gian học

GV. Nguyễn Văn Dư

3 Lãnh đạo trong khu vực công 3 25D1LEA61200901 T6 SCT7 SCCN D1.2 14/03/2025 - 23/03/2025 GV. Trịnh Thùy Anh

4 Quản trị thay đổi trong khu vực

công
3 25D1CHA61201101 T6 SCT7 SCCN D1.2 11/04/2025 - 20/04/2025 GV. Lê Vĩnh Triển

5 Quản trị tài chính các tổ chức

công
3 25D1FIN61201201 T6 SCT7 SCCN D1.2 09/05/2025 - 18/05/2025 GV. Nguyễn Lê Hoàng

Thụy Tố Quyên

6 Quản trị nguồn nhân lực các tổ

chức công
3 25D1HUM61200801 T6 SCT7 SCCN D1.2 20/06/2025 - 29/06/2025

Thay đổi thời gian học

GV. Phan Quốc Tấn

7 Marketing khu vực công 3 25D1MAR61201301 T6 SCT7 SCCN D1.2 18/07/2025 - 27/07/2025 GV. Lưu Quốc Phong

KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1       Ngày hiệu lực: 11/12/2019       Trang 7/7

CHƯƠNG TRÌNH QUẢN LÝ KINH TẾ_VĨNH LONG_ KHÓA 34.1 VÀ KHÓA 34.2 (CH34VL1QK1UD, CH34VL2QK1UD)

Cán bộ quản lý lớp:  Nguyễn Văn Rớt  Điện thoại:  0973 818 439

STT TÊN HỌC PHẦN TC MÃ LHP BUỔI HỌC
PHÒNG

HỌC
THỜI GIAN HỌC GV PHỤ TRÁCH

1 Thẩm định dự án đầu tư 3 25D1PRO60101301 T6 SCT7 SCCN D2.7 28/02/2025 - 09/03/2025

Thay đổi thời gian học

GV. Lê Thanh Loan

2 Đánh giá tác động chính sách 3 25D1POL60105901 T6 SCT7 SCCN D2.7 14/02/2025 - 23/02/2025 GV. Lương Vinh Quốc

Duy

3 Kinh tế học khu vực công 3 25D1PUB60106001 T6 SCT7 SCCN D2.7 14/03/2025 - 23/03/2025 GV. Phạm Quang Anh

Thư

4 Phát triển kinh tế vùng và địa

phương
3 25D1ECO60106201 T6 SCT7 SCCN D2.7 11/04/2025 - 20/04/2025 GV. Nguyễn Hoàng Bảo

5 Phân tích chuỗi giá trị nông sản 3 25D1VAL60106301 T6 SCT7 SCCN D2.7 09/05/2025 - 18/05/2025 GV. Trần Tiến Khai

6 Hệ thống thông tin quản lý 3 25D1MAN60901901 T6 SCT7 SCCN D2.7 20/06/2025 - 29/06/2025 GV. Nguyễn Quốc Hùng

7 Quản lý tài chính ngân sách nhà

nước
3 25D1FIN60400502 T6 SCT7 SCCN D2.7 18/07/2025 - 27/07/2025 GV. Đặng Văn Cường